

Balling Nissen ApS
Uhrevej 7, 6862 Tistrup

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 39 32 06 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2022.

Rasmus Balling Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Balling Nissen ApS Uhrevej 7 6862 Tistrup CVR-nr.: 39 32 06 49 Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022 4. regnskabsår
Direktion	Rasmus Balling Nissen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Rasmus Balling Nissen ApS
Kapitalinteresse	Balling Ejendomme ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.311.141 kr. mod 152.967 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-9.625	-9.650
Indtægt af kapitalinteresse	1.526.004	242.783
Andre finansielle indtægter	47.712	46.413
1 Øvrige finansielle omkostninger	-313.560	-307.969
Resultat før skat	1.250.531	-28.423
2 Skat af årets resultat	60.610	181.390
Årets resultat	1.311.141	152.967
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.406.310	898.144
Disponeret fra overført resultat	-3.095.169	-745.177
Disponeret i alt	1.311.141	152.967

Balance 30. april

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	19.593.822	15.187.512
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.593.822</u>	<u>15.187.512</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.593.822</u>	<u>15.187.512</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	60.610	181.390
	Andre tilgodehavender	<u>1.751.721</u>	<u>1.704.009</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.812.331</u>	<u>1.885.399</u>
	Likvide beholdninger	<u>47.503</u>	<u>48.903</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.859.834</u>	<u>1.934.302</u>
	Aktiver i alt	<u>21.453.656</u>	<u>17.121.814</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.467.172	7.060.862
6	Reserve for sikringstransaktioner	3.911.598	-1.031.293
7	Overført resultat	-4.812.019	345.736
	Egenkapital i alt	<u>10.616.751</u>	<u>6.425.305</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>10.827.405</u>	<u>10.687.009</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.827.405</u>	<u>10.687.009</u>
	Anden gæld	<u>9.500</u>	<u>9.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.500</u>	<u>9.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.836.905</u>	<u>10.696.509</u>
	Passiver i alt	<u>21.453.656</u>	<u>17.121.814</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	312.161	307.897
Andre finansielle omkostninger	<u>1.399</u>	<u>72</u>
	<u>313.560</u>	<u>307.969</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-60.610</u>	<u>-181.390</u>
	<u>-60.610</u>	<u>-181.390</u>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>8.126.650</u>	<u>8.126.650</u>
Kostpris ultimo	<u>8.126.650</u>	<u>8.126.650</u>
Opskrivninger primo	7.060.862	6.162.718
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.526.004	242.783
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>2.880.306</u>	<u>655.361</u>
Opskrivninger ultimo	<u>11.467.172</u>	<u>7.060.862</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.593.822</u>	<u>15.187.512</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Balling Ejendomme ApS	Frederiksberg	15 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Anpartskapitalen består af A-anparter, 4 stk. a nom. 1 kr. og B-anparter, 49.996 stk. a 1 kr.

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	7.060.862	6.162.718
Resultatandel	<u>4.406.310</u>	<u>898.144</u>
	<u>11.467.172</u>	<u>7.060.862</u>
6. Reserve for sikringstransaktioner		
Reserve for sikringstransaktioner primo	-1.031.293	-2.390.062
Regulering tidligere års reserve	2.062.585	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	3.692.700	1.067.892
Skat af regulering af sikringsinstrumenter	<u>-812.394</u>	<u>290.877</u>
	<u>3.911.598</u>	<u>-1.031.293</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	345.735	1.090.913
Regulering tidligere års reserve	-2.062.585	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.095.169</u>	<u>-745.177</u>
	<u>-4.812.019</u>	<u>345.736</u>
8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	10.827.405	10.687.009
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>10.827.405</u>	<u>10.687.009</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.827.405</u>	<u>10.687.009</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets har kautioneret for kapitalinteressenes gæld til pengeinstitut. Gælden udgør 28.060 t.kr. pr. 30. april 2022.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Balling Nissen ApS, CVR-nr. 27905269, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rasmus Balling Nissen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-369668686515
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2022 kl.: 07:43:45
Underskrevet med NemID

Rasmus Balling Nissen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-369668686515
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2022 kl.: 07:43:45
Underskrevet med NemID

Mikkel Boeck Eisgart

Som Revisor NEM ID
RID: 1255077064666
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2022 kl.: 10:29:28
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 07d584NkQhu248632605